
 
 

Publicado em 03 de dezembro de 2024 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

PORTARIA PGM Nº 41, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 DESIGNA 

REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PARA 

FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADO NO 

SERVIÇO DE DESCARTE SEGURO DO ACERVO DE PROCESSOS 

ADMINISTRATIVOS DA PGM O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE 

NITERÓI, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear ABDALLAH EVANGELISTA ABOU KAMEL, matrícula 

1.244.279-0 e ANDREA NEVES FRAGA SEREJO, matrícula 1.244.273-0, como 

representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a Contratação de 

empresa especializado no serviço de descarte seguro do acervo de processos 

administrativos da PGM. Processo nº 9900098637/2024. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 


